Educação Infantil Luz do Saber, Escola Municipal de Ensino Fundamental 
Dom Pedro I, Escola Municipal de Ensino Fundamental Presidente Getúlio 
Vargas e Escola Estadual de Ensino Médio Tamandaré. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO    

O valor mensal para o presente ajuste será de R$ 1.890,00 (um mil oitocentos e 

noventa reais), aceito pela CONTRATADA, entendendo como justo e suficiente para a en-

trega do objeto.  

O pagamento será efetuado sempre até dez dias após a prestação dos serviços 

mensais contratados. 

Serão processadas as retenções previdenciárias, quando for o caso, nos termos da